
 

 

COMUNE DI ASSEMINI 
 

 

Determinazione del Dirigente N. 1339 del 13/11/2019 del Registro Generale 

 

Servizi Educativi, Cultura, Sociali - Sport 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 
 

 
REGISTRO GENERALE: 1339 DEL: 13/11/2019 

 

 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO CONCESSIONE IN GESTIONE DELL’ IMPIANTO 

SPORTIVO CAMPO DI CALCIO A 5 DI VIA OSLO. DETERMINAZIONE DI 

NON AGGIUDICAZIONE.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
COMUNE DI ASSEMINI 

 

Determinazione Del Responsabile 

 

Servizi Educativi, Cultura, Sociali - Sport 
 

Determinazione del Responsabile N.  DEL   

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO CONCESSIONE IN GESTIONE DELL’ IMPIANTO 

SPORTIVO CAMPO DI CALCIO A 5 DI VIA OSLO. DETERMINAZIONE 
DI NON AGGIUDICAZIONE. 

 
Il Responsabile del Servizi Educativi, Cultura, Sociali - Sport 

 

Visto l’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali; 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 20.12.2019 recante ad oggetto “Approvazione nota 

aggiornamento documento unico di programmazione (D.U.P.) 2019 - 2021 e Bilancio di previsione triennio 

2019 - 2021 e relativi allegati” 

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 20 maggio 2019, di nomina del Responsabile di Posizione Organizzativa 

del Servizi Educativi, Cultura, Sociali - Sport nella persona della sottoscritta; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il “Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e programma per la trasparenza e l’integrità 

triennio 2019/2021”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 6 febbraio 2019; 

Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al D.Lgs 118/2011 così come 

integrati e corretti con D.Lgs 126/ 2014; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 25.03.2019, che ha rideterminato i canoni concessori 

degli impianti sportivi comunali   e dato mandato al Responsabile del Servizio Sport di attivare le procedure 

per la concessione in gestione degli impianti sportivi non ancora assegnati e nelle condizioni in cui si trovano; 

Richiamata La L.R. 17/99 e il regolamento per la gestione degli impianti sportivi Comunali; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n°94 del 19.06.2019 avente ad oggetto “Approvazione Piano 

della Performance e Piano dettagliato degli Obiettivi per l’anno 2019. Integrazione Piano Esecutivo di 

Gestione approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 30.09.2019” 

Vista la determinazione dei Servizi Educati, Cultura, Sociali e Sport n,1425/2019 con la quale si è avviata la 

procedura di gara per la concessione in gestione del Campo di Calcio A5 di Via Oslo per un importo a base 

d’asta di € 4.500,00 per la durata di anni 9 e si è approvato il bando e la relativa modulistica; 



 Comune di Assemini 

 

Determinazione Del Responsabile 

 

Preso atto che la scadenza per la presentazione delle offerte era il giorno 12.11.2019 alle ore 10:30; 

Considerato che alla data della scadenza dell’avviso della procedura di cui in oggetto non è stata presentata 

alcuna offerta e che pertanto si deve prenderne atto e procedere alla non aggiudicazione; 

Appurata l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 come modificata dalla L. n. 

190/2012; 

Ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 ma non di quello contabile in quanto il presente atto non 

comporta oneri a carico del bilancio comunale; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  

D E T E R M I N A 

Di ritenere quanto indicato in premessa parte integrale e sostanziale del presente atto e di prendere atto che 

alla data della scadenza delle offerte della procedura per la concessione dell’impianto sportivo di calcio A5 di 

Via Oslo non è stata presentata alcuna offerta e che pertanto si deve procedere alla non aggiudicazione. 

Di dichiarare, inoltre, che ai sensi del vigente Piano Anticorruzione e della Trasparenza non sussistono per la 

scrivente condizioni di conflitto di interessi o di obbligo di astensione nei confronti dei soggetti coinvolti nel 

presente procedimento; 

Di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza del D.Lgs. 33/2013. 

 

 
  

Il Responsabile dei  Servizi Educativi, Cultura, Sociali 
- Sport 

D.Ssa Melis Valentina 
 

 
 



  

Determinazione Del Responsabile  
 

Piazza Repubblica, 09032 - P.IVA 00544230923 

Centralino 070-9491, www.comune.assemini.ca.it 

 

Ufficio di Segreteria Generale 

 

Copia Cartacea della presente determinazione è stata trasmessa per l’affissione all’albo pretorio comunale per la 

pubblicazione per quindici giorni consecutivi. 

 

Assemini Lì, ____/____/______ 

L’ Incaricato 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
L’accesso agli Atti viene garantito attraverso l’ufficio di Segreteria Generale ed i singoli responsabili di 
procedimento ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui L. 241/90, come modificata dalla L. 
15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Assemini. 
 

 

 

 

 

 


